ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-NCVX                         Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 1961/BCA-C06 ngày

12/5/2025 của Bộ Công an

Kính gửi:

                    - Công an tỉnh;

                                                            - Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

                                       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

              - UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1961/BCA-C06 ngày 12/5/2025 của Bộ Công an về

việc tổ chức, hướng dẫn 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham

gia thực hiện lấy ý kiến với dự thảo sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm

2013 qua ứng dụng VNeID; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn tổ chức quán

triệt, tuyên truyền thực hiện việc góp ý về nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VNeID như đề nghị của Bộ Công an tại Văn

bản số 1961/BCA-C06 nêu trên (gửi kèm theo Công văn này).

2. Giao Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, đôn

đốc, hướng dẫn việc thực hiện; tổng hợp, báo cáo kết quả cho Bộ Công an và UBND

tỉnh theo quy định.

  Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - LĐVP UBND tỉnh, CV;

  - P. CC và KSTTHC;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                          Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:24:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:02:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T05:04:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T05:04:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T05:04:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T05:04:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!